
UCHWAŁA NR XXI/163/2020 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 23 PAŹDZIERNIKA 2020 ROKU 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji 
 

Na podstawie art. 18b ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 2 ust. 3, art. 9 ust. 2 i art. 13 ust.                       
1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870 ze zm.)                        
po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków  
i Petycji postępowania – Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala,                              
co następuje: 

 
 
§ 1. Postanawia się uznać za bezzasadne w całości żądania określone w petycji 

z dnia 23 lipca 2020 r., a dotyczące: 
1) zaskarżenia do Trybunału Konstytucyjnego nowelizacji ustawy Prawo 

Geologiczne i Górnicze, z dnia 23 stycznia 2020 r., która wywłaszcza 
Naród Polski z zasobów geologicznych; 

2) pozyskania z Narodowego Archiwum Geologicznego w Państwowym 
Instytucie Geologicznym w Warszawie danych o zasobach geologicznych 
na terenie Gminy Nowe Miasto nad Wartą, w tym o istniejących otworach 
wiertnicznych, z których można pozyskiwać energię geotermalną; 

3) wykonanie oceny zasobów geotermalnych na terenie Gminy Nowe Miasto 
nad Wartą i możliwości wykorzystania ich przez wspólnotę samorządową, 

z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy celem 
zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 
 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady  

/-/ Waldemar Tomaszewski 
 
 
                                                    
 
 
 
 

 
 


